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12. Analisi ambientale, suolo, acqua, alimenti
Analisi del campione/Analisi elementare

GENERAL CATALOGUE EDITION 18

SONO DISPONIBILI ARTICOLI ALTERNATIVI: CONTATTATECI!

Strisce test QUANTOFIX®

Per determinazioni semi-quantitative. Strisce larghe 6mm x 95 mm lunghezza.
Fornite in confezione da 100 strisce.

1
MACHEREY-NAGEL

1

Per Range di 
misura

Pz./Cf. Codice

Alluminio*
Ammonio*
Arsenico 10*
Arsenico 50*
Arsenico Sensibile*
Acido ascorbico
Calcio**
Durezza Carbonati
Cloro*
Cloro sensibili CE***
Cloruri
Cromati*
Cianuri*
EDTA
Formaldeide*
Ferro totale 1000
Ferro totale 100
Glutaraldeide CE***
Potassio*
Cobalto
Rame
Concentrazione di lubrificanti liquidi
Molibdeno*
Nichel
Nitrati/Nitriti

Nitriti
Nitriti 3000
Nitriti/pH

Acido peracetico 50 CE***
Acido peracetico 500 CE***
Acido peracetico 2000 CE***
Perossidi 25
Perossidi 100 CE***
Perossidi 1000
Fosfati*
Composti ammonio quaternario
Solfati
Solfiti
Zinco*
Stagno
Multistick per acquariofili, durezza totale 

0 - 500 mg/l Al3+

0 - 400 mg/l NH4
+

0 - 0,5 mg/l As3+/5+

0 - 3,0 mg/l As3+/5+

0 - 0,5 mg/l As3+/5+

0 - 2000 mg/l Vitamina C
0 - 100 mg/l Ca2+

0 - 20 °d
0 - 100 mg/l Cl2
0 - 10 mg/l Cl2
500 - 3000 mg/l Cl-

0 - 100 mg/l CrO4
2-

0 - 30 mg/l CN-

0 - 400 mg/l EDTA
0 - 200 mg/l HCHO
0 - 1000 mg/l Fe2+/3+

0 - 100 mg/l Fe2+/3+

0 - 2.5%
0 - 1500 mg/l K+

0 - 1000 mg/l Co2+

0 - 300 mg/l Cu2+

0 - 200 mmol/l KOH
0 - 250 mg/l Mo6+

0 - 1000 mg/l Ni2+

0 - 500 mg/l NO3
-, 

1 - 80 mg/l NO2
-

0 - 80 mg/l NO2
-

0 - 3000 mg/l NO2
-

0 - 80 mg/l NO2
-,

pH 6.0 - 9.6
0 - 50 mg/l PAA
0 - 500 mg/l PAA
0 - 2000 mg/l PAA
0 - 25 mg/l H2O2

0 - 100 mg/l H2O2

0 - 1000 mg/l H2O2

0 - 100 mg/l PO4
3-

0 - 1000 mg/l Benzalconio cloruro
<200 - >1600 mg/l SO4

2-

0 - 1000 mg/l SO3
2-

0 - 100 mg/l Zn2+

0 - 500 mg/l Sn2+

0 a 25 ° d
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9.130 401
9.130 414
9.130 416
9.130 415
9.130 440
9.130 402
9.130 417
9.130 418
9.130 419
4.005 102
9.130 420
9.130 403
9.130 421
9.130 432
9.130 422
6.243 754
9.130 439
9.130 438
9.130 423
9.130 406
9.130 407
9.130 433
9.130 424
9.130 408
9.130 409

9.130 410
9.130 425
6.227 796

6.238 574
9.130 436
9.130 437
9.130 427
9.130 411
9.130 426
9.130 428
9.130 434
9.130 429
9.130 412
9.130 430
9.130 413
9.130 431

*Strisce test con reagenti
**Scatola con 60 strisce e reagenti
***Marcati CE secondo le direttive per prodotti medicali 93/42/EWG.
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